
UCHWAŁA NR XXXII/253/2021 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2021 rok 

 Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami), 
art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r., poz. 38 ), art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz uchwały Nr 
XXIX/213/2020 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 
2021 rok 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w tabeli Nr 1. 

Zmniejszyć plan dochodów  budżetu miasta o kwotę 88.350 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 88.350 zł  

dochody bieżące o kwotę 88.350 zł 

w tym: dochody na programy finansowane z udziałem środków zagr. o kwotę 88.350 zł 

(dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich) o kwotę 88.350  zł 

Zwiększyć plan dochodów  budżetu miasta o kwotę 18.480 zł 

Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 384 zł  

dochody bieżące o kwotę 384 zł 

w tym: dochody własne o kwotę 384 zł 

(wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów) o kwotę 384  zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 17.575 zł  

dochody bieżące o kwotę 17.575 zł 

w tym: dotacje celowe z funduszy celowych, jst na zadania bieżące o kwotę 17.575 zł 

(środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł) o kwotę 17.575  zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 521 zł  

dochody bieżące o kwotę 521 zł 

w tym: dochody własne o kwotę 521 zł 

(wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów) o kwotę 521  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w tabeli Nr 2. 
 

Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 169.490  zł 

Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 11.728 zł 

rozdz. 60016 –  Drogi publiczne gminne o kwotę 11.728 zł 
wydatki bieżące o kwotę 11.728 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.728 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 11.728 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BAFAA-7037-40A8-AF85-4B3BBBC04E62. Uchwalony Strona 1



Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 88.350 zł 
rozdz. 85219 – Przedszkola –  o kwotę 88.350 zł 
wydatki bieżące o kwotę 88.350 zł 
z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagr. o kwotę 88.350 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 69.412 zł 

rozdz. 90015 –  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 45.000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 45.000 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 45.000 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 45.000 zł 

rozdz. 90095 –  Pozostała działalność o kwotę 24.412 zł 
wydatki bieżące o kwotę 24.412 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 24.412 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 24.412 zł 

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 99.620  zł 

Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 384 zł 

rozdz. 60016 –  Drogi publiczne gminne o kwotę 384 zł 
wydatki bieżące o kwotę 384 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 384 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 384 zł 

Dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 69.412 zł 

rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 69.412 zł 
wydatki bieżące o kwotę 69.412 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 69.412 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 69.412 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 17.575 zł 
rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe –  o kwotę 7.575 zł 
wydatki bieżące o kwotę 7.575 zł 

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 75 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 75 zł 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.500 zł 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność –  o kwotę 10.000 zł 
wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł 

w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł 

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o kwotę 10.000 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.249 zł 

rozdz. 90003 –  Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 521 zł 
wydatki bieżące o kwotę 521 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 521 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 521 zł 

rozdz. 90095 –  Pozostała działalność o kwotę 11.728 zł 
wydatki bieżące o kwotę 11.728 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.728 zł 

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę 11.728 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BAFAA-7037-40A8-AF85-4B3BBBC04E62. Uchwalony Strona 2



§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/213/2020 Rady Miejskiej Będzina z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2021 rok stanowiącym plan dochodów i wydatków 
finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wynikającymi z odrębnych ustaw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BAFAA-7037-40A8-AF85-4B3BBBC04E62. Uchwalony Strona 3



 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BAFAA-7037-40A8-AF85-4B3BBBC04E62. Uchwalony Strona 4



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44BAFAA-7037-40A8-AF85-4B3BBBC04E62. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


